
График оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 (обязательно указываем номер урока и уровень,  

уровень: ш – школьный, м- муниципальный, р – региональный, в – всероссийский) 

с 7 апреля по 8 мая промежуточная аттестация (рядом с предметом указываем ПА) 

1 класс  
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
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13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03    06.03    07.03    

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03    

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04    10.04 музыка 1 П

А 

11.04    

14.04    15.04 Окружающий 

мир 

1 П

А 

16.04 технология 5 П

А 

17.04 Урок 

здоровья 

4 П

А 

18.04 ИЗО 4 П

А 

21.04 Физическая 

культура (ПА) 

2 ш 22.04 математика 2 П

А 

23.04 Литературное 

чтение 

4 П

А 

24.04 Русский язык  2 П

А 

25.04    

28.04    29.04    30.04    15.05    16.05    

05.05    06.05    07.05    22.05    23.05    

12.05    13.05    14.05            

19.05    20.05    21.05            
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13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01 Русский язык 2 ш 24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01 Русский язык 2 ш 

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02 математика 3 ш 11.02 Литературное 

чтение 

4 ш 12.02    13.02 Русский язык 2 ш 14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02 Русский язык 2 ш 21.02    

24.02    25.02 Русский язык 2 ш 26.02    27.02    28.02 Английский 

язык  

2 ш 

03.03    04.03    05.03 математика 3 ш 06.03    07.03    

10.03    11.03    12.03 Русский язык 2 ш 13.03    14.03 Литературное 

чтние 

3 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03 Русский язык 2 ш 21.03 Русский язык 2 ш 

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04 Окружающий 

мир 

1 ш 

07.04    08.04    09.04    10.04 математика 3 ш 11.04    

14.04 музыка 1 ш 15.04 Литературное 

чтение 

3 ш 16.04    17.04 Изобразительн

ое искусство 

1 ш 18.04    

21.04    22.04 Физическая 

культура 

4 ш 23.04    24.04    25.04 Английский 

язык (ПА) 

2 ш 

28.04    29.04    30.04 Технология  5 ш 15.05    16.05    

05.05    06.05 Литературное 

чтение 

2 ш 07.05    22.05    23.05    

12.05 математика 3 ш 13.05    14.05 Окружающий 

мир 

3 ш         

19.05    20.05    21.05            
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13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01 Русский язык 2 ш 24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01 Русский язык 2 ш 

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02 математика 3 ш 11.02 Литературное 

чтение 

4 ш 12.02    13.02 Русский язык 2 ш 14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02 Русский язык 2 ш 21.02    

24.02    25.02 Русский язык 2 ш 26.02    27.02    28.02 Английский 

язык  

2 ш 

03.03    04.03    05.03 математика 3 ш 06.03    07.03    

10.03    11.03    12.03 Русский язык 2 ш 13.03    14.03 Литературное 

чтние 

3 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03 Русский яжзык 2 ш 21.03 Русский язык 2 ш 

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04 Окружающий 

мир 

1 ш 

07.04    08.04    09.04    10.04 математика 3 ш 11.04    

14.04 музыка 1 ш 15.04 Литературное 

чтение 

3 ш 16.04    17.04 Изобразительн

ое искусство 

1 ш 18.04    

21.04    22.04 Физическая 

культура 

5  23.04    24.04    25.04 Английский 

язык (ПА) 

2 ш 

28.04    29.04    30.04 Технология  5 ш 15.05    16.05    

05.05    06.05 Литературное 

чтение 

2 ш 07.05    22.05    23.05    

12.05 математика 3 ш 13.05    14.05 Окружающий 

мир 

3 ш         

19.05    20.05    21.05            
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13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02    04.02 Матем. 3 ш 05.02    06.02    07.02    

10.02 Английский 

язык  

1 ш 11.02 Окруж.мир. 1 ш 12.02    13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02 Русский  3 ш 

03.03    04.03    05.03    06.03    07.03 Литер.чт. 1 ш 

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03    

17.03    18.03 Лит. чтен. 3 ш 19.03    20.03    21.03 Русский  3 ш 

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04    10.04    11.04    

14.04    15.04    16.04    17.04    18.04    

21.04 Физическая 

культура 

3 ш 22.04    23.04    24.04 Английский 

язык (ПА) 

1 ш 25.04 Матем. (ПА) 2 ш 

28.04 Лит. чтение 

(ПА) 

5 ш 29.04    30.04    15.05 ИЗО(ПА) 5 ш 16.05 Русский 3 ш 

05.05    06.05    07.05    22.05 Русский (ПА) 2 ш 23.05 Лит.чтение 

(ПА) 

1 ш 

12.05    13.05    14.05 Музыка (ПА) 5 ш         

19.05 Лит. чтение 5 ш 20.05 Труд (ПА)   21.05 Ор.мир (ПА) 1 ш         
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13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02    04.02 Матем. 2 ш 05.02    06.02    07.02    

10.02 Английский 

язык  

2 ш 11.02 Окр.мир 2 ш 12.02    13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02 Матем. 2 ш 28.02 Русс.яз. 2 Ш 

03.03    04.03    05.03    06.03    07.03 Лит.чт. 2 Ш 

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03    

17.03    18.03 Лит.чт. 2 Ш 19.03    20.03    21.03 Русс.яз. 2 Ш 

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04    10.04    11.04    

14.04    15.04    16.04    17.04    18.04    

21.04 Физическая 

культура (ПА) 

4 ш 22.04    23.04    24.04 Английский 

язык (ПА) 

2 ш 25.04 Матем. (ПА) 2 ш 

28.04 Лит.чт. 2 ш 29.04    30.04    15.05 ИЗО (ПА) 2 ш 16.05 Русс.яз. 2 ш 

05.05    06.05    07.05    22.05 Русс.яз. (ПА) 2 ш 23.05 Лит.чт. (ПА) 2 ш 

12.05    13.05 УК (ПА) 2 ш 14.05 Музыка (ПА) 2 ш         

19.05 Лит.чт. 2 ш 20.05 Труд (ПА) 2 ш 21.05 Окр.мир (ПА) 2 ш         

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4а 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01 Рус. яз. 2 ш 14.01 Лит. чт. 1 ш 15.01    16.01 Матем. 3 ш 17.01 Окр. мир 3 ш 

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02 Матем 4 ш 

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02 Рус. яз. 4 ш 26.02 Лит. чт 1 ш 27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03    06.03    07.03    

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03    

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04 Английский 

язык  

3 ш 02.04 Лит. чт. 1 ш 03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04 Матем. 3 ш 10.04    11.04    

14.04    15.04    16.04    17.04    18.04 Лит. чт. 1 ш 

21.04 Рус. яз. (ПА) 2 ш 22.04 Физическая 

культура (ПА) 

2 ш 23.04 ОРКиСЭ (ПА) 4 ш 24.04 Матем (ПА) 3 ш 25.04 Труд (техн) 

(ПА) 

5 ш 

28.04 Окр. мир (ПА) 1 ш 29.04 Английский 

язык (ПА) 

3 ш 30.04 ИЗО (ПА) 5 ш 15.05    16.05 Окр. мир 3 ш 

05.05 Лит. чт. (ПА) 4 ш 06.05 Музыка (ПА) 5 ш 07.05 Рус. яз. 2 ш 22.05    23.05    

12.05    13.05    14.05            

19.05    20.05    21.05            
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13.01 Рус. яз. 3 ш 14.01 Лит. чт. 1 ш 15.01    16.01 Матем. 4 ш 17.01 Окр. мир 4 ш 

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02 Матем 2 ш 

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02 Рус. яз. 2 ш 26.02 Лит. чт 1 ш 27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03    06.03    07.03    

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03    

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04 Английский 

язык  

3 ш 02.04 Лит. чт. 1 ш 03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04 Матем. 2 ш 10.04    11.04    

14.04    15.04    16.04    17.04    18.04 Лит. чт. 1 ш 

21.04 Рус. яз. (ПА) 3 ш 22.04 Физическая 

культура (ПА) 

3 ш 23.04 ОРКиСЭ (ПА) 4 ш 24.04 Матем (ПА) 4 ш 25.04 Труд (техн) 

(ПА) 

5 ш 

28.04 Окр. мир (ПА) 4 ш 29.04 Английский 

язык (ПА) 

3 ш 30.04 ИЗО (ПА) 5 ш 15.05    16.05 Окр. мир 4 ш 

05.05 Лит. чт. (ПА) 1 ш 06.05 Музыка (ПА) 5 ш 07.05 Рус. яз. 3 ш 22.05    23.05    

12.05    13.05    14.05            

19.05    20.05    21.05            
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13.01 матем 1 ш 14.01    15.01 Русский язык 1 ш 16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01 Английский 

язык 

5 ш 

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02 матем 1 ш 04.02    05.02 Русский язык 1 ш 06.02 география 6 ш 07.02    

10.02 Английский 

язык 

1 ш 11.02    12.02    13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03 история 6 ш 06.03    07.03 матем 3 ш 

10.03    11.03    12.03    13.03 Русский язык 3 ш 14.03 Английский 

язык  

5 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04 Русский язык 1 ш 03.04    04.04    

07.04    08.04 матем 5 ш 09.04    10.04 Русский язык 3 ш 11.04    

14.04    15.04    16.04 Музыка  2 ш 17.04 Технология 

(ПА) 

2 ш 18.04    

21.04 Русский язык 2 ш 22.04 Биология (ПА) 1 ш 23.04 История (ПА) 6 ш 24.04 География 

(ПА) 

6 ш 25.04 Английский 

язык (ПА) 

5 ш 

28.04    29.04 Физическая 

культура(ПА) 

4 ш 30.04    15.05    16.05 Матем (ПА) 3 ш 

05.05 Литература 

(ПА) 

4 ш 06.05    07.05    22.05 Культура края  4 ш 23.05    

12.05 ОДНКнР  2 ш 13.05    14.05            

19.05 Русский язык 2 ш 20.05 Изо  3 ш 21.05            
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к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01 Русский язык 2 ш 16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01 Английский 

язык 

6 ш 

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02 Английский 

язык 

2 ш 04.02    05.02 Русский язык 2 ш 06.02 география 1 ш 07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02 математика 1 ш 

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03 история 5 ш 06.03    07.03    

10.03    11.03    12.03    13.03 Русский язык 2 ш 14.03 Английский 

язык 

6 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04 Русский язык 2 ш 03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04    10.04 Русский язык 2 ш 11.04    

14.04    15.04    16.04 Музыка  4 ш 17.04 Технология 

(ПА) 

6 ш 18.04    

21.04 Русский язык 1 ш 22.04 Биология (ПА) 2 ш 23.04 История (ПА) 5 ш 24.04 География 

(ПА) 

1 ш 25.04 Английский 

язык (ПА) 

6 ш 

28.04    29.04 Физическая 

культура(ПА) 

5 ш 30.04 математика 3 ш 15.05    16.05    

05.05 Литература 

(ПА) 

3 ш 06.05    07.05    22.05 Культура края  5 ш 23.05    

12.05 ОДНКнР 2 ш 13.05    14.05 ПА математик 3 ш         

19.05 Русский язык 2 ш 20.05 Изо  4 ш 21.05            
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о
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о
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о
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и
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о
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№
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р
о
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о
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Ч
и
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о
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р
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м
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№
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р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01 Литература 4 ш 28.01    29.01    30.01 Обществознан 4 ш 31.01 Русский язык 2 ш 

03.02    04.02 математика 5 ш 05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03    06.03 география 5 ш 07.03    

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03 Английский 

язык 

6 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04 математика 5 ш 09.04 Музыка  6 ш 10.04 Обществ. 

(ПА) 

4 ш 11.04    

14.04    15.04    16.04 Технология 

(ПА) 

2 ш 17.04 История (ПА) 2 ш 18.04 Английский 

язык (ПА) 

6 ш 

21.04    22.04 Физическая 

культура(ПА) 

2 ш 23.04    24.04 География 

(ПА) 

5 ш 25.04    

28.04    29.04 Биология (ПА) 3 ш 30.04    15.05    16.05    

05.05 Математика 

(ПА) 

4 ш 06.05 Изо  6 ш 07.05 Русский язык 2 ш 22.05    23.05    

12.05 Литература 

ПА 

5 ш 13.05    14.05 Русский язык 2 ш         

19.05 Однкнр  5 ш 20.05    21.05 Русский язык  

ПА 

2 ш         
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
и
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о
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о
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о
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о
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о
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о
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№
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р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01 Литература 5 ш 28.01    29.01    30.01 Обществознан 5 ш 31.01 Русский язык 4 ш 

03.02    04.02 математика 1 ш 05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03    06.03 география 4 ш 07.03    

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03 Английский 

язык 

5 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04 математика 1 ш 09.04 Музыка  1 ш 10.04 Обществ. 

(ПА) 

5 ш 11.04    

14.04    15.04    16.04 Технология 

(ПА) 

3 ш 17.04 История (ПА) 3 ш 18.04 Английский 

язык (ПА) 

5 ш 

21.04    22.04 Физическая 

культура (ПА) 

3 ш 23.04    24.04 География 

(ПА) 

4 ш 25.04 ПА 

математик 

3 ш 

28.04    29.04 Биология (ПА) 4 ш 30.04    15.05    16.05    

05.05    06.05 Изо  5 ш 07.05 Русский язык 4 ш 22.05    23.05    

12.05 Литература 

ПА 

5 ш 13.05    14.05 Русский язык 3 ш         

19.05 однкнр 1 ш 20.05    21.05 Русский язык 

ПА 

3 ш         
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
Ч
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о
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о
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о
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а
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о
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о
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и
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о
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м

ет
  

№
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р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01 алгебра 1 ш 17.01    

20.01 геометрия 3 ш 21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02 Русский язык 4 ш 

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02 география 6 ш 26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03 алгебра 4 ш 06.03    07.03    

10.03 геометрия 3 ш 11.03    12.03    13.03 История  5 ш 14.03    

17.03 Информатика 

(ПА) 

5 ш 18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04    10.04 Английский 

язык 

4 ш 11.04    

14.04    15.04 Технология 

(ПА) 

1 ш 16.04 Биология (ПА) 5 ш 17.04 Физическая 

культура(ПА) 

2 ш 18.04 физика 5 ш 

21.04 Литература 4 ш 22.04 География 

(ПА) 

6 а 23.04 Основы 

искусственног

о интеллекта 

(учебный курс) 

(ПА) 

5 ш 24.04 История  5 ш 25.04 Изо  6 ш 

28.04 Информатика 

(ПА) 

5 ш 29.04    30.04 Вероятность и 

статистика 

(ПА) 

7 ш 15.05    16.05 музыка 1 ш 

05.05 Руссий язык 4 ш 06.05 Литература 

ПА 

1 4 07.05 Английский 

язык (ПА) 

6 ш 22.05 Алгебра (ПА) 3 ш 23.05    

12.05 геометрия 3 ш 13.05 алгебра 1 ш 14.05            

19.05 Геометрия 

(ПА) 

3 ш 20.05    21.05 Русский язык 2 ш         
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 
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о
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о
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о
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о
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р
о

к
а
 

У
р

о
в
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ь

  

13.01    14.01    15.01 алгебра 4 ш 16.01    17.01    

20.01 геометрия 3 ш 21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01    

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02 Русский язык 4 ш 

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02 география 3 ш 26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03 алгебра 4 ш 05.03    06.03    07.03    

10.03 геометрия 3 ш 11.03    12.03    13.03 История  6 ш 14.03    

17.03 Информатика 

(ПА) 

6 ш 18.03    19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04    10.04 Английский 

язык 

1 ш 11.04    

14.04    15.04 Технология 

(ПА) 

6 ш 16.04 Биология (ПА) 7 ш 17.04 Физическая 

культура(ПА) 

3 ш 18.04 Физика (ПА) 5 ш 

21.04 Литература  3 ш 22.04 География 

(ПА) 

3 ш 23.04 Основы 

искусственног

о интеллекта 

(учебный курс) 

(ПА) 

3 ш 24.04 История  6 ш 25.04 Изо  3 ш 

28.04 Информатика 

(ПА) 

6 ш 29.04    30.04 Вероятность и 

статистика 

(ПА) 

6 ш 15.05 Алгебра (ПА) 2 ш 16.05 Музыка  2 ш 

05.05 Русский язык 4 ш 06.05 Литература 

ПА 

4 ш 07.05 алгебра 4 ш 22.05    23.05    

12.05 Геометрия 

(ПА) 

3 ш 13.05    14.05 Английский 

язык (ПА) 

5 ш         

19.05    20.05    21.05 Русский язык 3 ш         
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о
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о
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о
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о
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о
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о
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р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01    17.01 Русский язык 3 ш 

20.01    21.01    22.01    23.01 Литература 1 ш 24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01 алгебра 2 ш 31.01 Химия (ПА) 1 ш 

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02 геометрия 3 ш 11.02    12.02    13.02    14.02    

17.02 география 4 ш 18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03 алгебра 4 ш 05.03    06.03    07.03 История  7 ш 

10.03 Русский язык 2 ш 11.03 Информатика 

(ПА) 

6 ш 12.03    13.03 Английский 

язык 

3 ш 14.03 Химия (ПА) 1 ш 

17.03 геометрия 3 ш 18.03 физика 5 ш 19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04 алгебра 4 ш 09.04    10.04 Литература 

(ПА) 

1 ш 11.04 Биология 2 ш 

14.04    15.04 Русский язык 1 ш 16.04 Физкультура   17.04    18.04 История ПА 7 ш 

21.04 Технология 

(ПА) 

2 ш 22.04 Информатика 

(ПА) 

6 ш 23.04 ПА 

вероятность 

7 ш 24.04 ПА алгебра 2 ш 25.04 ПА геометрия 5 ш 

28.04 Русский язык 

(п/а) 

2 ш 29.04 ОБЗР 2 ш 30.04 География 

(ПА) 

4 ш 15.05 алгебра 2 ш 16.05 Русский язык 3 ш 

05.05 химия 1 ш 06.05 физика (ПА) 4 ш 07.05    22.05    23.05    

12.05    13.05 Английский 

язык (ПА) 

3 ш 14.05            

19.05 геометрия 3 ш 20.05    21.05 Музыка  2 ш         
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
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о
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о
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о
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о

к
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У
р

о
в
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ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01    17.01 Русский язык 7 ш 

20.01    21.01    22.01    23.01 Литература 6 ш 24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01 алгебра 1 ш 31.01 Химия (ПА) 8 ш 

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02 геометрия 4 ш 11.02    12.02    13.02    14.02    

17.02 география 3 ш 18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03 алгебра 2 ш 05.03    06.03    07.03 История  6 ш 

10.03 Русский язык 1 ш 11.03 Информатика 

(ПА) 

7 ш 12.03    13.03 Английский 

язык 

2 ш 14.03 химия 4 ш 

17.03 геометрия 4 ш 18.03 физика 4 ш 19.03    20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04 алгебра 2 ш 09.04    10.04 Литература 

(ПА) 

6 ш 11.04 биология 3 ш 

14.04    15.04 Русский язык 6 ш 16.04 Физкультура   17.04    18.04 История ПА 6 ш 

21.04 Технология 

(ПА) 

3 ш 22.04 Информатика 

(ПА) 

7 ш 23.04 ПА 

вероятность 

5 ш 24.04 ПА алгебра 1 ш 25.04 ПА геометрия 4 ш 

28.04 Русский язык 

(п/а) 

1 ш 29.04 ОБЗР 3 ш 30.04 География 

(ПА) 

3 ш 15.05 алгебра 1 ш 16.05 Русский язык 7 ш 

05.05 Химия (ПА) 1 ш 06.05 физика (ПА) 4 ш 07.05    22.05    23.05    

12.05    13.05 Английский 

язык (ПА) 

1 ш 14.05            

19.05 геометрия 4 ш 20.05    21.05 музыка 6 ш         
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о
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о
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о
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о
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о
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о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
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У
р
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в
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13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01 алгебра 6 ш 22.01    23.01 физика 6 ш 24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01    31.01 геометрия 4 ш 

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02 химия ш 5 13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02 Русский язык 4 ш 21.02    

24.02    25.02    26.02 алгебра 3 ш 27.02    28.02    

03.03 геометрия 2 ш 04.03    05.03    06.03    07.03 История  3 ш 

10.03    11.03 Английский 

язык 

5 ш 12.03 литература 5 ш 13.03    14.03 география 1 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03    21.03 Информатика 7 ш 

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04 алгебра 3 ш 10.04    11.04    

14.04    15.04 Английский 

язык (ПА) 

5 ш 16.04 Русский язык 

(п/а) 

2 ш 17.04 Биология 

(ПА) 

2 ш 18.04 История  ПА 3 ш 

21.04 Физкультура   22.04 Литература 

(п/а) 

5 ш 23.04 Технология 

(ПА) 

7 ш 24.04    25.04 Информатика 

(ПА) 

7 ш 

28.04 ОБЗР 3 ш 29.04 География 

(ПА) 

1 ш 30.04 Физика ПА 6 ш 15.05 Алгебра (ПА) 2 ш 16.05 Русский язык 4 ш 

05.05 геометрия 2 ш 06.05    07.05 Химия (ПА) 2 ш 22.05    23.05    

12.05    13.05    14.05 Вероятность и 

статистика 

(ПА) 

4 ш         

19.05 Геометрия 

(ПА) 

2 ш 20.05 Физика (ПА) 3 ш 21.05            
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01    17.0
1 

   

20.01    21.01 алгебра 1 ш 22.01    23.01 физика 4 ш 24.0
1 

   

27.01    28.01    29.01    30.01    31.0
1 

геометрия 6 ш 

03.02    04.02    05.02    06.02    07.0
2 

   

10.02    11.02    12.02 химия 3 ш 13.02    14.0
2 

   

17.02    18.02    19.02    20.02 Русский язык 5 ш 21.0
2 

   

24.02    25.02    26.02 алгебра 25 ш 27.02    28.0
2 

   

03.03 геометрия 6 ш 04.03    05.03    06.03    07.0
3 

История  5 ш 

10.03    11.03 Английский 

язык 

4 ш 12.03 литература 7 ш 13.03    14.0
3 

география 2 ш 

17.03    18.03    19.03    20.03    21.0
3 

Информатика 3 ш 

31.03    01.04    02.04    03.04    04.0
4 

   

07.04    08.04    09.04 алгебра 2 ш 10.04    11.0
4 

   

14.04    15.04 Английский 

язык (ПА) 

4 ш 16.04 Русский язык 

(п/а) 

1 ш 17.04 Биология 

(ПА) 

4 ш 18.0
4 

История ПА 5 ш 

21.04 Физкультура   22.04 Литература 

(п/а) 

3 ш 23.04 Технология 

(ПА) 

7 ш 24.04 Алгебра (ПА) 3 ш 25.0
4 

Информатика 

(ПА) 

3 ш 

28.04 ОБЗР 2 ш 29.04 География 

(ПА) 

2 ш 30.04 физика (ПА) 6 ш 15.05    16.0
5 

Русский язык 5 ш 

05.05 Химия (ПА) 4 ш 06.05    07.05 Вероятность и 

статистика 

(ПА) 

3  22.05    23.0
5 

   

12.05 Геометрия 

(ПА) 

6 ш 13.05    14.05   ш         

19.05    20.05    21.05            
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01    24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01 физика  7 ш 31.01    

03.02    04.02    05.02    06.02 алгебра 5 ш 07.02 геометрия 2 ш 

10.02    11.02    12.02    13.02    14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02    28.02    

03.03    04.03    05.03    06.03 Русский язык 2 ш 07.03    

10.03    11.03    12.03 Информатика 6 ш 13.03    14.03    

17.03 геометрия 5 ш 18.03 алгебра 2 ш 19.03 Английский 

язык 

4 ш 20.03    21.03    

31.03    01.04    02.04    03.04    04.04    

07.04    08.04    09.04    10.04    11.04 геометрия 2 ш 

14.04 Обществознан

ие  

3 ш 15.04 География 

(ПА) 

5 ш 16.04 Русский язык 

(п/а) 

1 ш 17.04 биология 3 ш 18.04 Литература 

(п/а) 

5 ш 

21.04 Физкультура   22.04 химия 3 ш 23.04    24.04 Русский язык 

(п/а) 

2 ш 25.04    

28.04    29.04 физика (ПА) 7 ш 30.04 Информатика 

(ПА) 

6 ш 15.05 История ПА 4 ш 16.05 Геометрия 

(ПА) 

2 ш 

05.05    06.05    07.05 ОБЗР 1 ш 22.05    23.05    

12.05 Английский 

язык (ПА) 

4 ш 13.05    14.05 Вероятность и 

статистика 

(ПА) 

2 ш         

19.05    20.05 Алгебра (ПА) 2 ш 21.05            
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Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

Ч
и

сл
о

  

П
р

ед
м

ет
  

№
 у

р
о

к
а
 

У
р

о
в

ен
ь

  

13.01    14.01    15.01    16.01    17.01    

20.01    21.01    22.01    23.01 алгебра 5 ш 24.01    

27.01    28.01    29.01    30.01 физика 2 ш 31.01    

03.02    04.02    05.02    06.02    07.02    

10.02    11.02    12.02 Русский язык 3 ш 13.02 алгебра 5 ш 14.02    

17.02    18.02    19.02    20.02    21.02    

24.02    25.02    26.02    27.02 алгебра 5 ш 28.02    

03.03 геометрия 2 ш 04.03    05.03    06.03 Информатика 6 ш 07.03    

10.03    11.03    12.03    13.03    14.03    

17.03 история 6 ш 18.03 Обществознан 3 ш 19.03    20.03 алгебра 5 ш 21.03 геометрия 1 ш 

31.03    01.04    02.04    03.04 Культура края    04.04 Вероятность 

и статистика 

(ПА) 

2 ш 

07.04 Английский 

язык 

5 ш 08.04    09.04 Химия (ПА) 4 ш 10.04 Биология 

(ПА) 

3 ш 11.04 геометрия 1 ш 

14.04    15.04 география 7 ш 16.04    17.04 Информатика 

(ПА) 

6 ш 18.04 Физкультура   

21.04    22.04    23.04 Русский язык 

(п/а) 

3 ш 24.04 Литература 

(п/а) 

1 ш 25.04 ОБЗР 6 ш 

28.04    29.04    30.04 алгебра 1 ш 15.05    16.05 Русский язык 4 ш 

05.05 Геометрия 

(ПА) 

2 ш 06.05 физика (ПА) 1 ш 07.05 Истоия (ПА) 5 ш 22.05    23.05    

12.05 Английский 

язык (ПА) 

5 ш 13.05 Обществ. (ПА) 3 ш 14.05 Алгебра (ПА) 1 ш         

19.05    20.05    21.05            

 

 


